
Uchwała  Nr XXXII/247/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 26 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych na terenie Powiatu Lęborskiego 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art.17 ust.5 ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572 ze zm.) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Ustala się z dniem 1 września 2009 roku plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 

oraz szkół specjalnych na terenie Powiatu Lęborskiego jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§3 

Traci moc uchwała nr XIX/158/08 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 04.07.2008r.                           

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych na terenie Powiatu Lęborskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r. 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXII/247/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 26 czerwca 2009 roku 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych na 

terenie Powiatu Lęborskiego 

 

 
LP. Nazwa, typ siedziba szkoły Organ prowadzący 

1 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 

im. Stefana Żeromskiego 

ul. Dygasińskiego 14 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski  

I Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

I Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Lęborku    

2 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 

im. Karola Wojtyły 

ul.  Marcinkowskiego 1 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski 

II Liceum Ogólnokształcące w Lęborku  

II Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Lęborku 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Lęborku  

3 Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu 

im. Gryfa Pomorskiego 

ul. Warszawska 17 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski 

Technikum nr 3 w Lęborku 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 w Lęborku 

4 Zespół Szkół Mechaniczno-Informatycznych 

im. prof. Henryka Mierzejewskiego  

ul. Marcinkowskiego 1 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski 

III Liceum Profilowane w Lęborku 

Technikum nr 4 w Lęborku 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 w Lęborku 

5 Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych 

im. Komisji Edukacji Narodowej 

ul. Dygasińskiego 14 

 84-300 Lębork 

Powiat Lęborski 

I Liceum Profilowane w Lęborku 

Technikum nr 1 w Lęborku  



6 Powiatowe Centrum Edukacyjne – Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

im. Eugeniusza Kwiatkowskiego 

ul. Pionierów 16 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski 

Technikum nr 2 w Lęborku 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 w Lęborku 

Technikum Uzupełniające dla Dorosłych nr 2 w Lęborku 

Szkoła Policealna nr 2 w Lęborku 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych w Lęborku 

7 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

im. Janusza Korczaka 

ul. Mikołaja Reja 18 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Lęborku 

Gimnazjum Specjalne nr 4 w Lęborku 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 4 w Lęborku 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Lęborku 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


